CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA
                               ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                                    CEP. 39.248-000 - CNPJ: 38.522.827/0001-38

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA/MG, no uso de suas atribuições legais, e em consonância com as disposições
constitucionais referentes ao assunto, tendo em vista o que consta da Resolução nº 063/2024 e demais leis municipais vigentes, torna público, para
conhecimento de todos os interessados, através da Comissão Especial para Fiscalização e Acompanhamento, nomeada através da Portaria nº 12/2024 ao
qual compete à Comissão fiscalizar todas as fases do Processo Seletivo Simplificado. º 12/2024, para todos os efeitos, a saber:

I. Divulgar o parecer dos recursos sobre a divulgação do Resultado Classificatório.

II. Divulgar o Resultado Final.

III. O presente Edital está disponível nos endereços eletrônicos: Câmara Municipal de Morro da Garça, disponível no endereço eletrônico:,

https://www.morrodagarca.cam.mg.gov.br/ e www.w2consultores.com.br.

 Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Morro da Garça/MG, 19 de Dezembro de 2024.

JOSÉ MARIA DA SILVA – Presidente da Câmara Municipal

TIAGO MARQUES DA SILVEIRA – Presidente da Comissão

RICARDO OTÁVIO SILVEIRA DE SOUZA – Membro

APOLO DIAS SAMPAIO – Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA/MG
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  - MORRO DA GARÇA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG ESP PRÁ TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0001230 MILENE CRISTINA VALÚ DE SOUZA 24,00 8,00 16,00 32,00 100,00 - 180,00 1º Classificado Classificado

0000030 LARISSA STEFANY LOPES DE OLIVEIRA ARAUJO 24,00 6,00 16,00 32,00 100,00 1,00 179,00 2º Classificado Classificado

0000510 JOÃO PEDRO FERNANDES DO NASCIMENTO 15,00 8,00 12,00 36,00 100,00 1,50 172,50 3º Classificado Excedente

0000420 LUIZ CARLOS FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 15,00 6,00 12,00 32,00 100,00 - 165,00 4º Classificado Excedente

0001210 CARLOS ALBERTO SANTOS SOUSA 15,00 4,00 16,00 28,00 100,00 - 163,00 5º Classificado Excedente

0000390 PAULO ROBERTO MATOSO SILVA 15,00 6,00 12,00 28,00 100,00 0,50 161,50 6º Classificado Excedente

0000250 ANNA CLARA ROCHA AMORIM 18,00 2,00 16,00 20,00 100,00 2,00 158,00 7º Classificado Excedente

0000450 MARY ANNE MONTEIRO RIBEIRO 18,00 0,00 12,00 24,00 100,00 1,50 155,50 8º Classificado Excedente

0000600 PABLO LOPES DIAS 15,00 4,00 4,00 32,00 100,00 - 155,00 9º Classificado Excedente

0001010 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA BARBOZA 15,00 6,00 8,00 24,00 100,00 - 153,00 10º Classificado Excedente

0001030 DAIANE CAROLINE DE ALMEIDA ALVES 15,00 6,00 16,00 16,00 90,00 - 143,00 11º Classificado Excedente

0001240 MIGUEL SAMPAIO DOS SANTOS 12,00 4,00 12,00 32,00 50,00 - 110,00 12º Classificado Excedente

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  - MORRO DA GARÇA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG ESP TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000950 ERIKA CRISTINA ALVES PEREIRA MAGALHÃES 27,00 8,00 16,00 40,00 - 91,00 1º Classificado Classificado

0001020 MARIA DAS DORES MAGALHÃE 24,00 8,00 20,00 36,00 3,00 91,00 2º Classificado Classificado

0001380 AMANDA DIAS PEREIRA 27,00 8,00 16,00 36,00 0,50 87,50 3º Classificado Excedente

0000090 CRISTIANE MARA DOS SANTOS VILELA 24,00 10,00 16,00 36,00 - 86,00 4º Classificado Excedente

0000340 IARA CRISPIM MATOSO 24,00 4,00 16,00 40,00 1,50 85,50 5º Classificado Excedente

0000850 JAQUELINE APARECIDA PEREIRA DIAS 21,00 10,00 16,00 36,00 - 83,00 6º Classificado Excedente

0000900 EDIVANIA ALVES FERREIRA 24,00 2,00 20,00 32,00 4,50 82,50 7º Classificado Excedente

0001370 PATRÍCIA PEREIRA DIAS 21,00 4,00 20,00 36,00 - 81,00 8º Classificado Excedente

0000990 LAYLA MONIQUE RODRIGUES OLIVEIRA 21,00 6,00 12,00 40,00 - 79,00 9º Classificado Excedente

0000980 CAMILA FERREIRA SANTOS DE FREITAS 18,00 4,00 16,00 40,00 - 78,00 10º Classificado Excedente

0001320 DYOVANA GRAZIELE ALVES DE OLIVEIRA SILVA 18,00 6,00 16,00 36,00 0,50 76,50 11º Classificado Excedente

0000680 ANA FRANCISCA SILVA OLIVEIRA 18,00 2,00 16,00 40,00 - 76,00 12º Classificado Excedente

0000820 GRAZIELA PEREIRA DOS SANTOS ROCHA 15,00 8,00 12,00 40,00 - 75,00 13º Classificado Excedente

0000660 KAMILLY STHEPHANY COSTA FERREIRA 21,00 2,00 16,00 36,00 - 75,00 14º Classificado Excedente

0001170 DENISE CRISTINA GOMES DA SILVA 15,00 6,00 16,00 36,00 2,00 75,00 15º Classificado Excedente

0000770 CRISTIANE MARIA DE ALMEIDA 21,00 6,00 16,00 32,00 - 75,00 16º Classificado Excedente

0001290 JOYCE FERNANDA ALVES DE ALMEIDA 18,00 4,00 16,00 36,00 0,50 74,50 17º Classificado Excedente

0000350 NAYARA CRISPIM MATOSO 21,00 6,00 12,00 32,00 1,50 72,50 18º Classificado Excedente

0000840 RENATA DIAS DA SILVA 18,00 6,00 12,00 36,00 - 72,00 19º Classificado Excedente

0001190 SHAIANY VITORIA ALMEIDA LIMA 24,00 4,00 12,00 32,00 - 72,00 20º Classificado Excedente

0000610 MARIANE IMACULADA RIBEIRO DE SOUZA 18,00 8,00 8,00 36,00 - 70,00 21º Classificado Excedente

0001340 ANGELA MARIA OLIVEIRA RODRIGUES 12,00 6,00 16,00 32,00 - 66,00 22º Classificado Excedente

MOTORISTA - MORRO DA GARÇA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG ESP PRÁ TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000310 BRENO ALVES DINIZ MATOSO 27,00 8,00 20,00 32,00 100,00 - 187,00 1º Classificado Classificado

0000180 ADÃO DOS SANTOS NETO 24,00 8,00 16,00 36,00 100,00 1,00 185,00 2º Classificado Excedente

0001070 LEANDRO ALMEIDA REGO 27,00 8,00 16,00 32,00 100,00 - 183,00 3º Classificado Excedente

0000060 MATHEUS MENEZES DE ALMEIDA 24,00 8,00 16,00 32,00 100,00 0,50 180,50 4º Classificado Excedente

0000750 LUIZ FELIPE MATOSO DE SOUZA 21,00 10,00 20,00 28,00 100,00 - 179,00 5º Classificado Excedente

0000260 BRUNO HENRIQUE SILVEIRA REGO 15,00 2,00 16,00 36,00 100,00 2,00 171,00 6º Classificado Excedente

0001150 ROBSON SOUZA SILVA 18,00 6,00 12,00 32,00 100,00 - 168,00 7º Classificado Excedente

Página 1 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA/MG
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RESULTADO FINAL

0001060 JOSÉ PAULO DE CASTRO FILHO 15,00 8,00 20,00 24,00 100,00 - 167,00 8º Classificado Excedente

0000160 CAIO FERNANDES DOS SANTOS 18,00 8,00 16,00 24,00 100,00 0,50 166,50 9º Classificado Excedente

0001460 PAULO ROBERTO DA ROCHA SILVA 21,00 8,00 16,00 32,00 80,00 1,50 158,50 10º Classificado Excedente

0000460 RENAN ALVES DINIZ MATOSO 27,00 8,00 20,00 32,00 70,00 - 157,00 11º Classificado Excedente

0000410 CARLA GONÇALVES PEREIRA 15,00 4,00 8,00 28,00 100,00 - 155,00 12º Classificado Excedente

0001360 ROSANGELA FERNANDES FERREIRA 15,00 2,00 8,00 28,00 100,00 2,00 155,00 13º Classificado Excedente

0000520 PABLO ANTONIO DE OLIVEIRA FERREIRA FARIA CRUZ 24,00 8,00 12,00 28,00 80,00 - 152,00 14º Classificado Excedente

0001260 ANGELO AUGUSTO DA SILVEIRA OLIVEIRA 18,00 6,00 16,00 20,00 70,00 - 130,00 15º Classificado Excedente

0001200 RONALDO GONÇALVES FRANCO 21,00 6,00 8,00 28,00 60,00 - 123,00 16º Classificado Excedente

0000020 DANIEL DE OLIVEIRA GONÇALVES 12,00 2,00 12,00 36,00 60,00 - 122,00 17º Classificado Excedente

RECEPCIONISTA - MORRO DA GARÇA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CG ESP PRÁ TÍT NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO RESULTADO

0000530 SUZANA MAGALHÃES DE PAULA 18,00 6,00 16,00 28,00 90,00 - 158,00 1º Classificado Classificado

Página 2 de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA/MG
PROCESSO SELETIVO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: W2 AUDITORES E CONSULTORES

RECURSOS SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

Recursos Resultado Classificatório

RECURSO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO DETALHES RESPOSTA

6557 770 IMPROCEDENTE

Bom dia. Venho através deste, comunicar que vendo o resultado classificatório do processo seletivo
não foi computado a minha pontuação referente a minha contagem de tempo de serviço.  Sendo que eu
mandei tudo junto com outros documentos dentro do envelope. Regulariza essa situação aí com
carinho. Vinte e três anos de trabalho e não colocaram os meus pontos. Desde já obrigada. Aguardo
retorno.

Conforme solicitado na resposta do
recurso etapa anterior a candidata não
comprovou a entrega dos títulos na data
prevista no Edital. Diante da não
comprovação da entrega dos títulos,
fica impossibilitado a atribuição da nota
pleiteada.

6558 30 AGUARDANDO DEFERIMENTO
Até o momento se encontra em AGUARDANDO DEFERIMENTO, ou seja, o primeiro recurso aberto e
contestado no segundo recurso ainda não foi solucionado! Aguardo um parecer!

Os recursos referente ao Processo
Seletivo, foram todos analisados,
devidamente respondidos e
disponibilizados no link do Processo
Seletivo:https://www.w2consultores.com
.br/informacoes/267/

Página 1 de 1